
UCHWAŁA NR BRM.0007.40.2024 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie przejęcia do realizacji przez Gminę Olecko spraw z zakresu administracji rządowej dotyczącej utrzymania 
grobów i cmentarzy wojennych 

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 28 marca 1933 r. o grobach i cmentarzach wojennych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2337) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przejmuje się do realizacji prowadzenie w 2024 roku zadań z zakresu administracji rządowej dotyczących utrzymania 
grobów i cmentarzy wojennych znajdujących się na terenie gminy Olecko. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Wojciech Rejterada 

 

Id: 9E196280-29EB-4E79-9D64-2560F1D6C350. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR BRM.0007.40.2024 RADY MIEJSKIEJ W OLECKU z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-05-24T00:00:00+0200
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




